PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.08.2023                                           г. Билибино                                          № 30/134

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                А.Н. Бордюг

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Билибинского муниципального района                                                 Е.В. Жижин